

(二) 磋商函附录

供应商名称：郑州市盛泰通讯技术有限公司

采购编号：豫财磋商采购-2024-1081

单位：元

序号	货物名称	型号规格	制造商	产	单	数量	单价 (RMB)	小计 (RMB)	运输 及	技术	税费
				地	位				保险 费	服务 费	
1	应急通信摄像机 (半球)	DS-2CD234HK-RW/S	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	15	960	14400	已含	已含	13%
2	应急通信摄像机 (枪机)	DS-2CD2T4HK-RW/S	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	373	1480	552040	已含	已含	13%
3	壁装、吊装支架	定制	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	个	373	48	17904	已含	已含	13%
4	重点监控点位摄 像机	DS-2XA8D4HK-RW/AI	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	40	1800	72000	已含	已含	13%
5	接入交换机	DS-3E0510SP-SE	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	91	380	34580	已含	已含	13%
6	汇聚交换机	DS-3E2528-H	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	8	2340	18720	已含	已含	13%
7	核心交换机	DS-3E3728-H	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	1	11271	11271	已含	已含	13%
8	千兆光纤模块	HK-SFP-1.25G-10-1310- DF	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	对	20	156	3120	已含	已含	13%
9	高密度 NVR	DS-95100N-HS24R	杭州海康威视数字技术股份	杭州	台	4	45880	183520	已含	已含	13%

			有限公司								
10	智能分析设备	iDS-96128NX-I16/H W-F-G8 (标配)/大模 型	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	2	75000	150000	已含	已含	13%
11	产品安装调试服 务	AI 工程化算法服务	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	项	1	21000	21000	已含	已含	13%
12	监控电脑终端	XC-P923P	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	台	1	5000	5000	已含	已含	13%
13	网络寻呼话筒	DS-QA6IP01	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	个	1	1020	1020	已含	已含	13%
14	网络音箱	DS-QA6W104	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	个	1	820	820	已含	已含	13%
15	高校安全管理平 台	海康威视高校安全管理平 台软件 V1.0.100	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	套	1	42000	42000	已含	已含	13%
16	高校安全管理平 台授权	Infovision iColleges-Safety(DS)-V MS	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	杭州	路	500	100	50000	已含	已含	13%
17	服务器机柜	2000*600*1000	银州鑫业	河北	个	2	2860	5720	已含	已含	13%
18	设备箱	400*500*180	银州鑫业	河北	个	91	460	41860	已含	已含	13%
19	千兆光纤收发器	ZSTX-GS06	震视通信	河南	对	14	265	3710	已含	已含	13%
20	光纤终端盒	GW-ZDH-4	震视通信	河南	个	14	65	910	已含	已含	13%
21	光纤跳线、尾纤	FC-FC sm 3m	震视通信	河南	个	72	13	936	已含	已含	13%
22	ODF	GW-PXJ-48	震视通信	河南	个	1	210	210	已含	已含	13%
23	光缆（24 芯）	GYTA-24B1.3	震视通信	河南	米	1500	4.8	7200	已含	已含	13%
24	光缆（8 芯）	GYXTW-8B1.3	震视通信	河南	米	4000	1.96	7840	已含	已含	13%
25	电源线	RVV3*4	宇盛祥	河南	米	2600	12.4	32240	已含	已含	13%
26	电源线	RVV3*1.5	宇盛祥	河南	米	4800	5.02	24096	已含	已含	13%
27	监控信号线	超六类网线	宇盛祥	广东	箱	68	690	46920	已含	已含	13%

28	穿线管及布线	PVC32;PVC50, SC32	联塑	河南	批	1	186000	186000	已含	已含	13%
29	辅材				批	1	14800	14800	已含	已含	13%
30	备品备件	配件		/	/	/	/	/	/	/	/
	及其他	消耗品									
		维护工具箱:									
	合计	1549837.00									
人民币总价		大写：（¥：壹佰伍拾肆万玖仟捌佰叁拾柒元整）									

供 应 商: 郑州市盛泰通讯技术有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或其授权委托人: 李霄鹏 (签字或盖章)

2024 年 11 月 25 日